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          Kaf Konak Otel Ailesi olarak sürdürülebilir turizm ve sürdürülebilir bir gelecek için çevremize ve

topluma katkı sağlamak temel prensiplerimizden birisidir. Çalışmalarımızda doğanın korunmasını ve

toplumsal faydayı ön planda tutuyor her yeni hizmet ve üretimlerde çevresel ve sosyal etkiler ile

oluşabilecek sonuçları planlayarak adımlar atıyoruz. 

        Doğal kaynakların verimli kullanımı, karbon ayak izinin azaltılması ve atık yönetimi konularında almış

olduğumuz kararlar ve planlamalarımız doğrultusunda tavizsiz uygulamalar sergiliyoruz. Su tasarrufu

sağlamak, geri dönüşüm uygulamalarını yaygınlaştırarak sıfır atık hedefine ulaşmak ve enerji tüketimimizi

minimuma indirmek için yenilikçi metodlar takip edip geliştirmek için çaba sarf ediyoruz.. Bu çabalar,

misafirlerimizin konforundan ödün vermeden, çevreye olan etkilerimizi en aza indirme hedefimizin bir

parçasıdır. 

        Sürdürülebilirlik yaklaşımımız sadece çevresel değil, aynı zamanda toplumsal sorumluluklarımızı da

içerir. Dil, din, ırk ve cinsiyet ayrımı yapmadan hem misafirlerimize hem de çalışanlarımıza karşı

sorumluluğumuzun bilincindeyiz ve buna uygun politikalar üretiyoruz. Tarihi bir konak olmanın ve küçük bir

şehrin içinde bulunmanın avantajıyla yerel topluluklarla güçlü bağlar kuruyoruz. Bölgesel ürünleri tercih

etmenin yanında yöresel yemeklerimizin üretimini de yaparak yerel ekonomiye katkıda bulunuyor

geçmişten günümüze ve geleceğe bir köprü görevi görmenin bilinciyle hareket ediyoruz.

         Çalışanlarımız başta olmak üzere toplumun tüm kesimlerinin yaşamın her kesiminde sürdürülebilirlik

konusunda bilinçlenmesini sağlamak hedeflerimiz içerisinde yer almaktadır. Bu hedef için misafirlerimizin,

çalışanlarımızın ve iş ortaklarımızın desteğinin bizim için büyük bir önem sarf ettiğinin bilincindeyiz ve

toplumun her kesimiyle bu bilinç altında çalışmalarımızı sürdürmekteyiz.

        Hep birlikte, sürdürülebilir turizmi yaygınlaştırarak hem doğayı hem yerel kültürleri hem de

geleceğimizi koruyabiliriz. Sizlerin de vereceği destek sayesinde sürdürülebilirlik çalışmalarımız ile

koymuş olduğumuz hedeflerimize birlikte ulaşabiliriz. Doğaya ve topluma olan katkılarınız için teşekkür

ederiz. Yaşanılabilir bir dünya ve bunun devamlılığı için birlikte çalışmaya devam edeceğiz. 
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Değerli Misafirlemiz, Çalışanlarımız ve İş Ortaklarımız

Kaf Konak Otel

Sürdürülebilirlik Mesajımız


